ZVLASTNI BEZPLATNA LINKA PRO SENIORY

3] e s | o PLATI OD
e L Dopravu zaijistuje Dopravni podnik Mlada Boleslav, s.r.o. | Vaclava Klementa 1439/I1 | dispecink 326 728212 17.3. 2020
o MLADA BOLESLAV Forum - Hlavni nadfrazi

& & & & & & & & & & &
Forum @ |07:54|08:49| 09:29| 10:09 | 10:49| 11:29 | 12:49 | 13:29|14:09 | 14:49 | 15:29 | 16:09 | 16:49
Modra hvézda >@ | 07:55|08:50|09:30| 10:10| 10:50| 11:30 | 12:50 | 13:30 | 14:10 | 14:50 | 15:30 | 16:10 | 16:50
Jana Palacha © | 07:57|08:52|09:32| 10:12 | 10:52 | 11:32| 12:52 | 13:32| 14:12 | 14:52 | 15:32| 16:12 | 16:52
Na Radoudi @O | 07:59| 08:54 | 09:34 | 10:14 | 10:54 | 11:34 | 12:54 | 13:34 | 14:14 | 14:54 | 15:34 | 16:14 | 16:54
Poliklinika U Stadionu C | 08:01|08:56 | 09:36 | 10:16 | 10:56 | 11:36 | 12:56 | 13:36 | 14:16 | 14:56 | 15:36 | 16:16 | 16:56
Kaufland (U- 08:03 | 08:58 | 09:38 | 10:18 | 10:58 | 11:38| 12:58 | 13:38 | 14:18 | 14:58 | 15:38 | 16:18 | 16:58
Metodéje Vlacha "6 08:04 | 08:59 | 09:39 | 10:19| 10:59 | 11:39| 12:59 | 13:39 | 14:19 | 14:59 | 15:39 | 16:19 | 16:59
Pod nemocnici O |08:06|09:01|09:41|10:21 | 11:01| 11:41 | 13:01| 13:41 | 14:21| 15:01 | 15:41| 16:21 | 17:01
Skoda,3.vratnice O | 08:08|09:03| 09:43 | 10:23 | 11:03| 11:43 | 13:03 | 13:43| 14:23| 15:03 | 15:43 | 16:23 | 17:03
Skoda,4.vratnice ) | 08:10| 09:05| 09:45| 10:25 | 11:05 | 11:45| 13:05 | 13:45 | 14:25| 15:05 | 15:45| 16:25 | 17:05
Sidlisté Na Slavoji C" 08:11| 09:06 | 09:46 | 10:26 | 11:06 | 11:46 | 13:06 | 13:46 | 14:26 | 15:06 | 15:46 | 16:26 | 17:06
Rozvoj @ |08:13|09:08|09:48| 10:28 | 11:08 | 11:48| 13:08 | 13:48 | 14:28 | 15:08 | 15:48 | 16:28 | 17:08
Namésti Republiky © | 08:15|09:10| 09:50| 10:30 | 11:10| 11:50| 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50| 16:30 | 17:10
U Sportu \— | 08:16|09:11| 09:51| 10:31| 11:11| 11:51| 13:11 | 13:51| 14:31 | 15:11 | 15:51| 16:31 | 17:11
9.kvétna,u parkovisté g 08:18| 09:13| 09:53 | 10:33| 11:13| 11:53 | 13:13| 13:53| 14:33 | 15:13 | 15:53| 16:33 | 17:13
Staroméstské namésti O |08:19|09:14 | 09:54| 10:34 | 11:14| 11:54 | 13:14| 13:54 | 14:34 | 15:14 | 15:54 | 16:34 | 17:14
Pod hradem O |08:21|09:16 | 09:56 | 10:36 | 11:16| 11:56 | 13:16 | 13:56 | 14:36 | 15:16 | 15:56 | 16:36 | 17:16
Akuma E 08:22| 09:17 | 09:57 | 10:37 | 11:17 | 11:57 | 13:17 | 13:57 | 14:37 | 15:17 | 15:57 | 16:37 | 17:17
Cejeticky,most O | 08:23|09:18| 09:58| 10:38 | 11:18| 11:58 | 13:18 | 13:58 | 14:38 | 15:18 | 15:58 | 16:38 | 17:18
Hlavni nadrazi 08:25]| 09:20 ] 10:00| 10:40| 11:20| 12:00| 13:20 | 14:00) 14:40| 15:20 | 16:00 | 16:40 | 17:20
P s N ZVLASTNI BEZPLATNA LINKA PRO SENIORY PLATI OD
I]p 27 o v |l Dopravu zajistuje Dopravni podnik Mlada Boleslav, s.r.o. | Vaclava Klementa 1439/Il | dispecink 326 728212 17.3. 2020
p—"g MLADA BOLESLAV Hlavni nadrazi - Forum
opacny smér & & & & & & & & & & & & &
Hlavni nadrazi @ | 08:30|09:25| 10:05| 10:45 | 11:25| 12:05| 13:25| 14:05| 14:45 | 15:25 | 16:05| 16:45 | 17:25
Cejeticky,most E 08:31| 09:26 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:06 | 13:26 | 14:06 | 14:46 | 15:26 | 16:06 | 16:46 | 17:26
Akuma O | 08:33|09:28 | 10:08 | 10:48 | 11:28 | 12:08 | 13:28 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:48 | 17:28
Pod hradem @ | 08:34|09:29| 10:09 | 10:49 | 11:29 | 12:09 | 13:29 | 14:09 | 14:49 | 15:29 | 16:09 | 16:49 | 17:29
Staroméstské namésti C | 08:36|09:31| 10:11 | 10:51 | 11:31 | 12:11| 13:31 | 14:11 | 14:51 | 15:31 | 16:11 | 16:51 | 17:31
Namésti Miru d 08:37| 09:32| 10:12 | 10:52| 11:32 | 12:12| 13:32| 14:12 | 14:52| 15:32 | 16:12 | 16:52 | 17:32
U Sportu "6 08:39| 09:34 | 10:14 | 10:54 | 11:34 | 12:14| 13:34 | 14:14 | 14:54 | 15:34 | 16:14 | 16:54 | 17:34
Namésti Republiky O | 08:41)|09:36 | 10:16 | 10:56 | 11:36 | 12:16 | 13:36 | 14:16 | 14:56 | 15:36 | 16:16 | 16:56 | 17:36
Rozvoj O | 08:43|09:38|10:18| 10:58 | 11:38| 12:18 | 13:38 | 14:18 | 14:58 | 15:38 | 16:18 | 16:58 | 17:38
Sidlisté Na Slavoji ) | 08:45| 09:40 | 10:20| 11:00 | 11:40 | 12:20 | 13:40 | 14:20| 15:00 | 15:40 | 16:20 | 17:00 | 17:40
$koda,4.vrétnice C- 08:46|09:41| 10:21| 11:01| 11:41| 12:21| 13:41| 14:21| 15:01 | 15:41 | 16:21| 17:01 | 17:41
Skoda,3.vratnice o) 08:48| 09:43| 10:23 | 11:03| 11:43| 12:23 | 13:43 | 14:23| 15:03 | 15:43 | 16:23 | 17:03 | 17:43
Pod nemocnici O | 08:50|09:45| 10:25| 11:05| 11:45| 12:25| 13:45| 14:25| 15:05 | 15:45| 16:25| 17:05 | 17:45
Havli¢kova \— | 08:51|09:46 | 10:26 | 11:06 | 11:46 | 12:26 | 13:46 | 14:26 | 15:06 | 15:46 | 16:26 | 17:06 | 17:46
Kaufland g 08:52| 09:47 | 10:27 | 11:07 | 11:47 | 12:27 | 13:47 | 14:27 | 15:07 | 15:47 | 16:27 | 17:07 | 17:47
Poliklinika U Stadionu O | 08:54|09:49| 10:29| 11:09 | 11:49 | 12:29 | 13:49 | 14:29| 15:09 | 15:49 | 16:29 | 17:09 | 17:49
Na Radoudi O | 08:56|09:51|10:31|11:11| 11:51| 12:31| 13:51 | 14:31| 15:11 | 15:51 | 16:31 | 17:11| 17:51
Jana Palacha S 08:58 | 09:53| 10:33| 11:13| 11:53| 12:33| 13:53| 14:33| 15:13 | 15:53 | 16:33 | 17:13 | 17:53
Trio Q. | 08:59| 09:54 | 10:34 | 11:14 | 11:54 | 12:34 | 13:54 | 14:34 | 15:14 | 15:54 | 16:34 | 17:14 | 17:54
Modra hvézda 09:00| 09:55| 10:35| 11:15| 11:55| 12:35| 13:55 | 14:35| 15:15| 15:55 | 16:35 | 17:15 | 17:55
Forum 09:02| 09:57 | 10:37| 11:17| 11:57 | 12:37 |13:57 | 14:37 ! 15:57 ! 17:17| 17:57

- linka slouzi jako doplnkova bezplatna linka pro seniory ve véku od 60 let




